Финансово-экономическое управление
администрации Мотыгинского района

П Р И К А З

23.12.2021г. № 58
п. Мотыгино

Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий на 2022 год.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план контрольных мероприятий Финансово-экономического

управления Администрации Мотыгинского района на 2022 год (далее-план).

2. Должностным лицам Финансово-экономического управления Администрации

Мотыгинского района, уполномоченным на осуществление внутреннего

муниципального финансового контроля, обеспечить организацию вьшолнения

утвержденного настоящим приказом плана.

3. Разместить утвержденный план на официальном сайте Финансово-

экономического управления Администрации Мотыгинского района

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. начальника ФЭУ АМР К.С. Марыльцева

С приказом ознакомлена;^

Приложение
к приказу Финансово-экономического управления

администрации Moxbo-HHCKoro района от 23.12.2021г. №58

План
проведения контрольных мероприятий на 2022 год

№
п/п Наименование объекта Тема контрольных мероприятий Проверяемый период

Период проведения
контрольных мероприятий

1
МБДОУ Раздолинский

детский сад "Умка"

Контроль за соблюдением положений
правовых актов,регулирующих
бюджетные правоотношения,соблюдения
условий муниципальных
контрактов,договоров (соглашений) о
предоставлении средств из бюджета

01.01.2020r.-31.12.2021г. Январь - февраль 2022г.

2 МКУ "Спортивный клуб
"ТЕСЕЙ"

Контроль за соблюдением положений
правовых актов,регулирующих
бюджетные правоотношения,соблюдения
условий муниципальных
контрактов,договоров (соглашений) о
предоставлении средств из бюджета

01.01.2020r.-31.12.2021г. Март - апрель 2022г.

3
МБУК Межпоселенческая

клубная система
Мотьп'инского района

Контроль за соблюдением положений
правовых актов,регулирующих
бюджетные правоотношения,соблюдения
условий муниципальных
контрактов,договоров (соглашений) о
предоставлении средств из бюджета

01.01.2020r.-31.12.2021г. Май - июль 2022г.

4
МБОУ Раздолинская СОШ

имени Героя Советского
Союза Фёдора Тюменцева

Проверка реализации основных и
дополнительных общеобразовательных
программ цифрового и гуманитарного
профилей в общеобразовательных
организациях, расположенных в сельской
местности и малых городах в рамках
подпрограммы "Развитие общего
образования" муниципальной программы
Мотьп'инского района "Развитие общего и
дополнительного образования в
Мотыгинском районе"

01.01.2021r.-31.12.2021г. Август - сентябрь 2022г.

5 МБОУ Рыбинская ООШ

Контроль в сфере закупок,
предусмотренный
законодательствомРоссийской Федерации
О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услзт для обеспечения
муниципальных услуг

01.01.2020r.-31.12.2021г. Ноябрь-декабрь 2022г.

6 Внеплановые проверки по
поручению Главы

Мотьп'инского района

В соответствии с поручением Главы
Мотьпинского района В течение года